
Blomdahl
blomdahl Przekłuwanie uszu

Produkcja  kolczyków  do  przekłuwania  ciała  oraz  hipoalergicznej  biżuterii
Blomdahl (Caring Jewelley) odbywa się w sterylnych pomieszczeniach. Personel
jest  specjalnie  przeszkolony  do  pracy  przy  wytwarzaniu  medycznych  oraz
sterylnych wyrobów.  Nasze  metody pracy  oraz  system kontroli  odbywa się  z
uwzględnieniem zasad obowiązujących przy produkcji wyrobów medycznych.

Jesteśmy  dumni  z  tego,  że  spełniamy  najwyższe  standardy  jakości,  higieny  i
bezpieczeństwa naszych systemów do przekłuwania  ciała  oraz  hipoalergicznej
biżuterii, które sami sobie narzuciliśmy.

ALERGIA NA NIKIEL – JAK JEJ UNIKNĄĆ?

Alergia na nikiel jest nabytą alergią kontaktową skóry, która powstaje i później
rozwija  się  w  wyniku  ciągłego  kontaktu  z  metalowymi  przedmiotami,  które
zawierają nikiel, takimi jak: zamki, guziki, monety czy biżuteria.

Alergii  na  nikiel  nie  można  wyleczyć.  Jedynym  rozwiązaniem  jest  unikanie
kontaktu z metalami zawierającymi nikiel.  Jednak może to być bardzo trudne,
ponieważ wszystkie metale (nawet metale szlachetne, takie jak: złoto, srebro i
platyna) zawierają nikiel,  chociażby w postaci domieszek. Dlatego też, nie ma
metalowych kolczyków, które są całkowicie wolne od niklu. Nakładając nawet
złote kolczyki, możemy doświadczyć uczucia uciążliwego bólu i swędzenia.

PLASTIK MEDYCZNY – KOLCZYKI DO PRZEKŁUWANIA USZU Z ZEROWĄ
(0%) ZAWARTOŚCIĄ NIKLU!

Wszystkie metale (nawet metale szlachetne, takie jak: złoto, srebro i  platyna)
zawierają  nikiel,  przynajmniej  w  postaci  domieszek.  Nikiel  jest  materiałem
wywołującym  alergię.

Dlatego  też  opracowaliśmy  kolczyki  do  przekłuwania  uszu  oraz  biżuterię
hipoalergiczną z plastiku medycznego, z zerową (0%) zawartością niklu, dzięki
czemu wyeliminowaliśmy możliwość rozwinięcia się alergii na nikiel.

Kolczyki  z  plastiku medycznego są  szczególnie  zalecane dla  dzieci  oraz  osób
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dorosłych, które chcą mieć absolutną pewność, że w czasie gojenia się ucha po
przekłuciu, nie dojdzie u nich do powstania reakcji alergicznej na nikiel.

 

DLA DZIECI – TYLKO TO CO NAJLEPSZE

Nigdy  nie  narażaj  dzieci  na  działanie  wyrobów  zawierających  nikiel.  Plastik
medyczny  firmy  Blomdahl  to  jedyny  materiał  na  świecie,  stosowany  do
przekłuwania uszu, który nie zawiera niklu. Dlatego rekomendujemy go dzieciom i
dorosłym jako produkt całkowicie bezpieczny dla skóry.

 

Przekłucie uszu z kolczykami  cena 130 zł

(oryginalne kolczyki Blomdhal z kryształkami Swarovski )

 

 


